

**Protokół nr 11/11
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej
Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 17 listopada 2011 r. w Sali Radnego
Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Antoni Karliński. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Audytor wewnętrzny Justyna Kaczmarczyk przedstawiła szczegóły dotyczące projektu uchwały w sprawie przyjęcia Roczno program współpracy Samorządu Gminy Mosina z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2012 r., którego kserokopia stanowi *załącznik niniejszego protokołu*. Następnie wraz z kierownikiem Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie odpowiedziała na pytania zgłoszone przez członków Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej w powyższej sprawie, dotyczące m.in.: funkcji asystenta rodziny i jego zadań, funkcjonowania pałcówek dziennego pobytu, czy za ustawą socjalną idą do kasy gminy jakieś pieniądze, konsultacji przedmiotowego projektu uchwały z organizacjami pozarządowymi.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła w sprawie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Roczno program współpracy Samorządu Gminy Mosina z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2012 r. jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” wniosek nr 1.

Skarbnik Gminy Mosina Maria Borowiak poinformowała o szczegółach dotyczących projektu budżetu gminy Mosina na rok 2012. Następnie odpowiedziała na pytania zgłoszone przez członków Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej zgłoszone w powyższej sprawie, dotyczące m.in.: potrzeby zarezerwowania środków w budżecie Gminy Mosina na 2012 r. na profilaktykę przeciwko rakowi szyjki macicy, wydatków w dziale 853 na pobyt dzieci w żłobkach, zaplanowanej kwoty wydatków na: energię elektryczną, Internet, odpis na fundusz socjalny, „trzynastki”, realizacji wniosku wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej Mosinie w sprawie przeznaczenia środków na zakup sprzętu medycznego dla Szpitala w Puszczykowie.

Radna Wiesława Mania przedstawiła propozycję, aby w budżecie Gminy Mosina na rok 2012 zarezerwować środki na współpracę ze Szpitalem w Puszczykowie.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie, w wyniku której jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” przyjęła wniosek nr 2.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przyjęła również w przedmiotowej sprawie jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” wniosek nr 3.

Wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła w sprawie budżetu Gminy Mosina na rok 2012 jednogłośnie, czyli 7 głosami „za” wniosek nr 4.

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Mosinie Lidia Skupin-Wójtowska przedstawiła szczegóły dotyczące zadań i funkcjonowania zespołu interdyscyplinarnego.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ZDROWIA I POMOCY SPOŁECZNEJ:

1. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie przyjęcia Roczno program współpracy Samorządu Gminy Mosina z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2012 r.

2. Komisja wnioskuję o ujęcie w budżecie Gminy Mosina na rok 2012 dotacji celowej na pomoc finansową dla Powiatu Poznańskiego w kwocie 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie sprzętu dla Szpitala w Puszczykowie.
3. Komisja wnioskuję, aby w projekcie budżetu Gminy Mosina na rok 2012 zweryfikować wydatki bieżące i poszukać w ramach działów kwotę na dotację celową dla Powiatu Poznańskiego przeznaczoną na pomoc dla Szpitala w Puszczykowie.
4. Komisja pozytywnie opiniuje projekt budżetu Gminy Mosina na rok 2012, z uwzględnieniem dwóch powyższych wniosków.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.15.

protokołowała

Joanna Nowaczyk

przewodniczył

Antoni Karliński